
CAMPIONATI PROVINCIALI DI ATLETICA LEGGERA SU PISTA 
CHIAVENNA 1 GIUGNO 2OO5 

ORG. GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS 
 

ESORDIENTI A e B MASCHILE: PERCORSO, VORTEX E LUNGO 
PERCORSO 
1. NANA MATTEO   96 SP LANZADA    11”52 
2. FACCINELLI NICOLAS  96 SP LANZADA    11”66 
3. BRICALLI MICHAEL  96 SP LANZADA    11”91 
4. CAMERO MATTEO   96 CSI MORBEGNO IVC   12”52 
5. FOLINI ANDREA   96 CSI MORBEGNO IVC   15’14 
VORTEX 
1. FACCINELLI NICOLAS  96 SP LANZADA    24,97 
2. CAMERO MATTEO   96 CSI MORBEGNO IVC   24,80 
3. BRICALLI MICHAEL  96 SP LANZADA    21,62 
4. FOLINI ANDREA   96 CSI MORBEGNO IVC   14,78 
5. NANA MATTEO   96 SP LANZADA    13,37 
LUNGO 
1. BRICALLI MICHAEL  96 SP LANZADA    3,15 
2. NANA MATTEO   96 SP LANZADA    2,95 
3. CAMERO MATTEO   96  CSI MORBEGNO IVC   2,91 
4. FACCINELLI NICOLAS  96 SP LANZADA    2,57 
5. FOLINI ANDREA   96 CSI MORBEGNO IVC   2,07 
 
ESORDIENTI A e B FEMMINILE: PERCORSO, VORTEX E LUNGO 
PERCORSO 
1. NANA CRISTINA   96 SP LANZADA    11”80 
2. GIORDANI ESTER   96 SP LANZADA    12”41 
3. CORONA LAURA   96 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 12”61 
4. BONETTI VALENTINA  96 GP SANTI NUOVA OLONIO  13”26 
5. MACEDONIO SILVIA  97 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 13”97 
6. PERREGRINI JESSICA  97 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 14”84 
7. PERREGRINI SUSAN  96 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 15”49 
8. CORTELLAZZI SARA  99 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 18”36 
VORTEX 
1. GIORDANI ESTER   96 SP LANZADA    18,43 
2. CORONA LAURA   96 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 12,36 
3. MACEDONIO SILVIA  97 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 12,27 
4. BONETTI VALENTINA  96 GP SANTI NUOVA OLONIO  11,90 
5. PERREGRINI JESSICA  97 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 11,35 
6. PERREGRINI SUSAN  96 GS VALGEROLA CIAPPARELLI   9,31 
7. NANA CRISTINA   96 SP LANZADA      7,32 
8. CORTELLAZZI SARA  99 GS VALGEROLA CIAPPARELLI   5,60 
LUNGO 
1. GIORDANIO ESTER  96 SP LANZADA    2,87 
2. NANA CRISTINA   96  SP LANZADA    2,68 
3. BONETTI VALENTINA  96  GP SANTI NUOVA OLONIO  2,65 
4. CORONA LAURA   96 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 2,62 
5. PERREGRINI JESSICA  97 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 2,23 
6. MACEDONIO SILVIA  97 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 2,20 
7. PERREGRINI SUSAN  96 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 1,82 
8. CORTELLAZZI SARA  99 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 1,62 
 
ESORDIENTI F: 50 PIANI 
1.a SERIE 
1. DELL’AGOSTINO ARIANNA 94 SP LANZADA    8”1 
2. ROSSI FRANCESCA  95 SP LANZADA    8”8 
3. MACEDONIO SARAH  94 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 8”9 
4. RUFFONI ALESSIA   95 CSI MORBEGNO IVC   9”5 
5. RUFFONI SONIA   95 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 9”9 
 



2.a SERIE 
1. MAESTRELLI ELISABETTA 94 GP SANTI NUOVA OLONIO  8”7 
2. BARRI MARTINA   95 GP SANTI NUOVA OLONIO  9”0 
 
ESORDIENTI F: VORTEX 
1. MACEDONIO SARAH  94 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 18,46 
2. DELL’AGOSTINO ARIANN  94 SP LANZADA    15,65 
3. RUFFONI ALESSIA   95 CSI MORBEGNO IVC   12,30 
4. ROSSI FRANCESCA  95  SP LANZADA    11,77 
5. MAESTRELLI ELISABETTA 94 GP SANTI NUOVA OLONIO  9,15 
6. BARRI MARTINA   95 GP SANTI NUOVA OLONIO  8,47 
 
 
ESORDIENTI F: LUNGO 
1. DELL’AGOSTINO ARIANNA 94 SP LANZADA    2,80 
2. MACEDONIO SARAH  94 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 2,78 
3. BARRI MARTINA   95 GP SANTI NUOVA OLONIO  2,76 
4. ROSSI FRANCESCA  95 SP LANZADA    2,59 
5. MAESTRELLI ELISABETTA 94 GP SANTI NUOVA OLONI  2,57 
6. RUFFONI SONIA   95 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 2,30 
7. RUFFONI ALESSIA   95 CSI MORBEGNO IVC   2,19 
Le gare 50 piani, vortex e lungo sono valide per il triathlon  
 
ESORDIENTI M: 50 PIANI 
1.a SERIE 
1. DELLA MARIANNA NICOLA 94 SP LANZADA    8”2 
2. NANA RAFFAELE   94 SP LANZADA    8”4 
3. PERREGRINI CRISTIANA  94 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 8”5 
4. MARGOLFO MATTEO  94 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 8”6 
5. CORNAGGIA JACOPO  95 CSI MORBEGNO IVC   9”2 
6. CHIECCHI MARCO   95 PENTACOM    9”3 
2.a SERIE 
1. ROSSI BRUNO   95 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 7”9 
2. BIANCHINI DANIELE  94 CSI MORBEGNO IVC   8”0 
3. ABATE STEFANO   95 CSI MORBEGNO IVC   8”2 
4. MANNI EMANUELE  95 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 8”3 
5. RUFFONI ASHLEY   94 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 8”8 
6. LHANSOUR YASSINE  95 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 10”9 
3.a SERIE 
1. LUCCHINETTI MARCO  94  GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS 8”1 
2. TAMPINI SIMONE   95  PENTACOM    8”4 
3. SPINI MARCO   95 CSI MORBEGNO IVC   8”5 
4. SPEZIALE DAVIDE   95 CSI MORBEGNO IVC   8”6 
5. GRAZIOLI MICHELE  95  CSI MORBEGNO IVC   8”8 
 
ESORDIENTI M: VORTEX 
1. BIANCHINI DANIELE  94 CSI MORBEGNO IVC   35,08 
2. RUFFONI ASHLEY   94 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 31,05 
3. ROSSI BRUNO   95 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 29,63 
4. MANNI EMANUELE  95 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 26,82 
5. LUCCHINETTI MARCO  94 GP VALCHIAVENNA  LIQUIGAS 25,65 
6. TAMPINI SIMONE   95 PENTACOM    24,37 
7. SPINI MARCO   95 CSI MORBEGNO IVC   20,58 
8. SPEZIALE DAVIDE   95  CSI MORBEGNO IVC   20,40 
9. CORNAGGIA JACOPO  95  CSI MORBEGNO IVC   17,79 
10. ABATE STEFANO   95  CSI MORBEGNO IVC   16,77 
11. CHIECCHI MARCO   95 PENTACOM      9,25 
 
 
 
 
 



ESORDIENTI M: LUNGO 
1. ROSSI BRUNO   95 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 3,56 
2. BIANCHINI DANIELE  94 CSI MORBEGNO IVC   3,50 
3. MANNI EMANUELE  95 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 3,45 
4. DELLA MARIANNA NICOLA 94 SP LANZADA    3,41 
5. ABATE STEFANO   95 CSI MORBEGNO IVC   3,37 
6. RUFFONIASHLEY   94 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 3,30 
7. LUCCHINETTI MARCO  94 GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS 3,28 
8. MARGOLFO MATTEO  94 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 3,23 
9. NANA RAFFAELE   94 SP LANZADA    3,15 
10. TAMPINI SIMONE   95 PENTACOM    3,10 
11. SPINI MARCO   95 CSI MORBEGNO IVC   3,03 
12. SPEZIALE DAVIDE   95 CSI MORBEGNO IVC   2,88 
13. GRAZIOLI MICHELE  95 CSI MORBEGNO IVC   2,54 
14. CHIECCHI MARCO   95 PENTACOM    2,47 
15. CORNAGGIA JACOPO  95 CSI MORBEGNO IVC   2,26 
16. LHANSOUR YASSINE  95  GS VALGEROLA CIAPPARELLI 2,00 
Le gare 50 piani, vortex e lungo sono valide per il triathlon  
 
RAGAZZI M: 60 OSTACOLI 
1.a SERIE 
1. MELE’ FABIO   92 PENTACOM    10”6 
2. DELLA MAURIZIO   92 MERA ATHLETIC   10”9 
3. DEL GIORGIO LUCA  92 MERA ATHLETIC   11”7 
4. FOLINI MARCO   93 CSI MORBEGNO IVC   13”5 
2.a SERIE 
1. BALATTI PIETRO   92 MERA ATHLETIC   10”9 
2. MAXENTI FABIO   92 ATL. VALLI DEL BITTO  11”0 
3. GALIGANI BRUNO   92 GP SANTI NUOVA OLONIO  12”5 
4. PAPASODERO MARIO  93 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 12”9 
3.a SERIE 
1. SALVETTI ROBERTO  92 SP LANZADA    10”5 
2. GEROSA DANIELE   92 GP TALAMONA   11”3 
3. ROSSI MANUEL   92 GP LANZADA    11”8 
4.a SERIE 
1. CAZZOLA PAOLO   92 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 10”7 
2. SCUFFI ALESSANDRO  92 MERA ATHLETIC   11”4 
3. LUCCHINETTI ANDREA  93 GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS 11”5 
 
RAGAZZI M: VORTEX 
1. SALVETTI ROBERTO  92 SP LANZADA    49,35 
2. MELE’ FABIO   92  PENTACOM    43,17 
3. CAZZOLA PAOLO   93 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 43,06 
4. DELLA BELLA MAURIZIO  92 MERA ATHLETIC   39,17 
5. ROSSI MANUEL   92  SP LANZADA    33,94 
6. SCUFFI ALESSANDRO  92 MERA ATHLETIC   31,62 
7. MAXENTI FABIO   92 VALLI DEL BITTO   30,65 
8. GEROSA DANIELE   92 GP TALAMONA   28,42 
9. PAPASODERO MARIO   GS VALGEROLA CIAPPARELLI 28,39 
10. DEL GIORGIO LUCA  92  MERA ATHLETIC   27,17 
11. LUCCHINETTI ANDREA  93 GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS 26,89 
12. BALATTI  PIETRO   92  MERA ATHLETIC   24,06 
13. FOLINI MARCO   93  CSI MORBEGNO IVC   16,40 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RAGAZZI M: ALTO 
1. MELE’ FABIO   92 PENTACOM    1,40 
2. SCUFFI ALESSANDRO  92 MERA ATHLETIC   1,34 
3. MAXENTI FABIO   92 ATL. VALLI DEL BITTO  1,34 
4. LUCCHINETTI ANDREA  93 GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS 1,31 
5. CAZZOLA PAOLO   93 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 1,28 
6. ROSSI MANUEL   92 SP LANZADA    1,25 
7. DEL GIORGIO LUCA  92 MERA ATHLETIC   1,25 
8. DELLA BELLA MAURIZIO  92 MERA ATHLETIC   1,25 
9. SALVETTI ROBERTO  92 SP LANZADA    1,20 
10. BALATTI PIETRO   92 MERA ATHLETIC   1,20 
11. GALIGANI BRUNO   92 GP SANTI NUOVA OLONIO  1,20 
12. PAPASODERO MARIO  93 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 1,10 
13. GEROSA DANIELE   92 GP TALAMONA   1,00 
14. FOLINI MARCO   93 CSI MORBEGNO IVC   1,00 
Le gare 60 ostacoli, vortex e alto sono valide per il triathlon  
 
RAGAZZE F: 60 OSTACOLI 
1.a SERIE 
1. BRIOSCHI DEBORA  93 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 12”1 
2. ROSSI GRETA   93 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 12”6 
3. LHANSOUR SARA   93 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 14”9 
4. MANNI ELISA   92 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 15”2 
2.a SERIE 
1. MARCHIONNI MARTA  92 PENTACOM    11”5 
2. GIUSSANI CHIARA   92 PENTACOM    11”8 
3. BALATTI SERENA   93 MERA ATHLETIC   14”4 
4. CORBETTA ALICE   93 CSI MORBEGNO IVC   15”7 
3.a SERIE 
1. CHIECCHI MICHELA  92 PENTACOM    11”5 
2. MICHEROLI KATIA  92 MERA ATHLETIC   11”9 
3. PIZZAMIGLIO ANNA  92 PENTACOM    12”2 
4. FANCOLI SABRINA  92 PENTACOM    13”0 
5. BIANCHINI MILENA  93 CSI MORBEGNO IVC   13”2 
 
RAGAZZE F: VORTEX 
1. BRIOSCHI DEBORA  93  GS VALGEROLA CIAPPARELLI 23,01 
2. CHIECCHI MICHELA  92 PENTACOM    21,94 
3. GIUSSANI CHIARA   92 PENTACOM    21,83 
4. ROSSI GRETA   93  GS VALGEROLA CIAPPARELLI 20,97 
5. CORBETTA ALICE   93  CSI MORBEGNO IVC   20,83 
6. PACQUADIO BEATRICE  92  PENTACOM    15,88 
7. BIANCHINI MILENA  93 CSI MORBEGNO IVC   14,73 
8. MANNI ELISA   92  GS VALGEROLA CIAPPARELLI 14,30 
9. LHANSOUR SARA   93 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 10,71 
 
 
RAGAZZE F: ALTO 
1. MANNI ELISA   92 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 1,20 
2. MICHEROLI KATIA  92 MERA ATHLETIC   1,20 
3. ROSSI GRETA   93 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 1,15 
4. BRIOSCHI DEBORA  93 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 1,00 
4.    LHANSOUR SARA   93 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 1,00 
4.   BIANCHINI MILENA  93 CSI MORBEGNO IVC   1,00 
7.   BALATTI SERENA   93 MERA ATHLETIC   1,00 
Le gare 60 ostacoli, vortex e alto sono valide per il triathlon  
 
CADETTE: 80 PIANI 
1. RASICA LETIZIA   90 CSI MORBEGNO IVC   11”6 
2. PIGANZOLI ELISA   91 CSI MORBEGNO IVC   12”2 
 
 



CADETTE: 2000 
1. FURLAN FILOMENA  90 GS VIRTUS CALCO   7’15”0 
2. TIRINZONI MABEL   91 GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS 7’40”1 
3. VENER ELISA   91 MERA ATHLETIC   7’43”3 
4. DEL GIORGIO TATIANA  91 MERA ATHLETIC   8’05”2 
 
CADETTE: ALTO 
1. RASICA LETIZIA   90 CSI MORBEGNO IVC   1,35 
 
 
CADETTI: 80 PIANI 
1.a SERIE 
1.   PERREGRINI EMANUELE  90 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 10”6 
2. ZHOU JUN    90 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 10”9 
3. RUFFONI CLAUDIO  91 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 11”7 
4. PIGANZOLI CRISTIAN  90 CSI MORBEGNO IVC   11”9 
5. RASCHETTI MICHELE  91 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 14”3 
2.a SERIE 
1. GHEZZI MATTIA   91 PENTACOM    10”0 
2. BIANCHI ALESSANDRO  90 PENTACOM    10”6 
3. GIOVANAZZI STEVE  90 PENTACOM    10”8 
4. GIOVANAZZI MICHAEL  90 PENTACOM    11”0 
 
CADETTI: 2000 
1. EL MAZOURI AHMED  90 GS VIRTUS CALCO   6’20”5 
2. LEONI MARCO   90 CSI MORBEGNO IVC   6’26”8 
3. LHANSOUR SAID   90 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 7’13”3 
4. KHALDOUN MHEDI  91 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 7’51”7 
 
CADETTI: ALTO 
1. GIOVANAZZI STEVE  90 PENTACOM    1,57 
2. PROCACCINI LUIGI  90  PENTACOM    1,45 
3. ZHOU JUN    90 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 1,35 
4. RUFFONI CLAUDIO  91 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 1,35 
 
CADETTI: PESO 
1. BIANCHI ALESSANDRO  90 PENTACOM     13,75 
2. GIOVANAZZI MICHAEL  90  PENTACOM    10,77 
3. PERREGRINI EMANUELE  90 GS VALGEROLA CIAPPARELLI   9,31 
4. PIGANZOLI CRISTIAN  90 CSI MORBEGNO IVC     7,44 
5. RASCHETTI MICHELE  91 GS VALGEROLA CIAPPARELLI   5,28 
 
 
ALLIEVE: 3000 
1. DEL GIORGIO LISA  88 MERA ATHLETIC   12’30”8 
2. HERNANDEZ ELSA  88 GP SANTI NUOVA OLONIO  13’13”9  
 
ALLIEVI: 3000 
1. DENTI  ANDREA  88 GP SANTI NUOVA OLONIO  9’07”5 
2. FERRARI STEFANO  88 SP LANZADA    10’08”4 
3. FRANZI MATTEO   89 CSI MORBEGNO IVC   10’17”1 
 
ALLIEVI: LUNGO 
1. PIGANZOLI MATTIA  88 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 5,21 
2. LHANSOUR RACHID  88 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 4,35 
 
 
SENIOR FEMMINILE: 3000 
1. SPEZIALE CRISTINA  75 CSI MORBEGNO IVC   10’10”9 
 
 
 



MASTER FEMMINILE: 3000 
1.    LANDONI ANGELA  63 M40 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 12’13”1 1.a M40 
2. RIGHETTI LUISA   56 M45 MERA ATHLETIC CLUB  12’39”0 1.a M45 
3. ARTUSI GABRIELLA  70 M35 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 17’16”1 1.a M35 
 
JUNIOR MASCHILE: 5000 
1. DELL’AVA ANTONIO  86 JUN GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS 16’17”6 
2. TIRINZONI DARIO   87 JUN GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS 16’2724 
3. CIABARRI STEFANO  87 JUN GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS 17’14”8 
4. RUFFONI LUCA   86 JUN CSI MORBEGNO IVC   19’17”4 
5. BONGIO MATTEO   87 JUN CSI MORBEGNO IVC   20’35”3 
 
PROMESSE MASCHILE: 5000 
1. BUTTI STEFANO   85 PRO ATL. LECCO COLOMBO COSTR. 15’59”1 
2. CODEGA LUCA   83 PRO ATL. VALLI DEL BITTO  16’25”7 
3. ZECCA STEFANO   85 PRO ATL. VALLI DEL BITTO  18’20”9 
 
SENIOR MASCHILE: 5000 
1. DENTI GIUSEPPE   60 SEN GP SANTI NUOVA OLONIO  15’46”6 
2. BARONA ALBERTO  76 SEN GP SANTI NUOVA OLONIO  16’09”5 
3. SPINI GUIDO   75 SEN CSI MORBEGNO IVC   17’09”7 
4. RIU LUCA    73 SEN GP SANTI NUOVA OLONIO  17’22”8 
5. BIONDI DARIO   80 SEN GP SANTI NUOVA OLONIO  18’53”2 
6. CASSINA FILIPPO   79 SEN CSI MORBEGNO IVC   19’50”3 
7. TAEGGI NICOLA   82 SEN CSI MORBEGNO IVC   21’24”5 
 
 
MASTER MASCHILE: 5000 
1.   CURTONI GIANNI   68 M35 ATL. VALLI DEL BITTO  17’18”8 1° M35 
6. PENSA GUIDO   56 M45 CSI MORBEGNO IVC   17’34”4 1° M45 
7. LOMBELLA DANILO  67 M35 CSI MORBEGNO IVC   17’35”1 2° M35 
8. FRANSCI GIANNI   59 M45 CSI MORBEGNO IVC   17’38”1 2° M45 
9. GERONIMI ARMANDO  62 M40 GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS 17’42”1 1° M40 
10. BERTOLA MAURO   58 M45 CSI MORBEGNO IVC   18’29”8 3° M45 
11. COTTARELLI ROBERTO  66 M35 GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS 18’40”9 3° M35 
12. FUMAGALLI FULVIO  53 M50 CSI MORBEGNO IVC   18’55”4 1° M50 
13. ROCCA SERGIO   52 M50 SP LANZADA    18’57”8 2° M50 
14. PORTA GIORGIO   60 M45 CSI MORBEGNO IVC   18’50”9 
15. RUFFONI GIOVANNI  68 M35 CSI MORBEGNO IVC   19’23”4 
16. TRIULZI MARCO   66 M35 GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS 20’04”6 
17. SPINI ERICO   57 M45 CSI MORBEGNO IVC   20’09”5 
18. GUGLIELMANA ROBERTO  60 M45 GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS 20’46”6 
19. DE MEO LUIGI   64 M40 CSI MORBEGNO IVC   22’12”8 2° M40 
20. RUFFONI SILVIO   57 M45 GS VALGEROLA CIAPPARELLI  22’18”0 
21. CORTELLAZZI ENRICO  63 M40 GS VALGEROLA CIAPPARELLI  23’32”1 3° M40 
 
Cronometraggio manuale FIC, tempo sereno, temperatura 22°. 
 
 
 
 
 


